
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr.______, Prot.                                                                                              Tiranë, më ___.___.____ 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

18.02.2025 

 

Drejtuar: Shoqerise “NOVAMAT” shpk, me NIPT: K81615002O, me adrese: Rruga Ismail 

Qemali, Pallati SAMOS TOWER, KT. 8, Nr 41, Njesia Nr. 5,Tirane. 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



 
 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF -34809-12-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Aparate Testues Etalon-Portativ” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.12.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.92 date 

31.12.2024 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria  “NOVAMAT” shpk me NIPT: K81615002O me oferte ekonomike 16,400,000 

(gjashtembedhjete milion e katerqind mije ) leke, pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Shoqeria  “VASAA” shpk me NIPT: J62903470T me oferte ekonomike 18,200,000 ( 

tetembedhjete milion dyqind mije) leke, pa TVSH 

 



 
 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Shoqeria  “PC STORE” shpk me NIPT: L01606034A me oferte ekonomike 18,800,000 

( tetembedhjete milion teteqind mije) leke, pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar: nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “NOVAMAT” shpk, me 

NIPT: K81615002O, me adrese: Rruga Ismail Qemali, Pallati SAMOS TOWER, KT. 8, Nr 41, 

Njesia Nr. 5,Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 16,400,000 (gjashtembedhjete 

milion e katerqind mije ) leke, pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


